ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2021 г. № 76-П/АДМ
г. Златоуст

О признании утратившим силу постановления
Администрации Златоустовского городского
округа от 15.06.2018 г. № 254-П «О создании
рабочей группы по реализации направления
«Развитие промышленности и диверсификация
экономики» программы развития
монопрофильного муниципального образования
- Златоустовский городской округ»

В связи с отсутствием необходимости в дальнейшем функционировании
рабочей группы по реализации направления «Развитие промышленности
и диверсификация экономики» программы развития монопрофильного
муниципального образования — Златоустовский городской округ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации

Златоустовского городского округа от 15.06.2018 г. № 254-П «О создании
рабочей группы по реализации направления «Развитие промышленности
и диверсификация экономики» программы развития монопрофильного
муниципального образования — Златоустовский городской округ».

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского
городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по стратегическому
развитию и инвестициям - начальника Экономического управления
Администрации Златоустовского городского округа Сюзева А.Ю.

Исполняющий обязанности Глав
Златоустовского городского ок

СКАЯ

А.М. Митрохин

Вр-162557